別記様式１

果樹母樹ウイルス病検査申請書

年 月 日

植物防疫（事務）所長 殿

申請者氏名

下記のとおり果樹母樹ウイルス病検査を申請します。

母樹園の管理 母樹園の 母樹園 母樹の種 樹令別本数 母 樹 備 考

責任者住所氏名 所 在 地 番 号 類、品種 番 号

及び系統 樹令 本数

計

（注）１ 各母樹の母樹番号を記載した各母樹園ごとの列植図を添付すること。

２ 今後５年間の種苗育成予定数量及び過去に検査に合格した場合には、その合格

後の種苗育成数量を記載した資料を添付すること。

３ 母樹の種類、品種、系統及び樹令ごとに行を改めること。

４ 計欄は、母樹の種類別の母樹の本数を記載すること。

５ 過去に当検査を受検した場合には、その合格年度を備考欄に記載すること。

６ 無毒化処理又は弱毒ウイルス接種を行った場合には、その旨備考欄に記載する

こと。